
3/2017.(IV.28.) Gosztola ör.  Hatály: 2020.I.1.- 

Gosztola Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2017.(IV.28.) önkormányzati rendelete 

egyes anyakönyvi események engedélyezéséről és díjairól 
 

 
1Gosztola Község Önkormányzata Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 

2010. évi I. törvény 96. § a) és b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 

32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 

18-19. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) A házasságkötésre az önkormányzat által térítésmentesen biztosított hivatali 

helyiség: a Gosztola, Bánffy Miklós tér 1. szám alatti Faluházban lévő, az 

anyakönyvi esemény lebonyolítására alkalmas helyiség. 

 (2) Hivatali helyiségen kívüli házasságkötés esetén a rendezvény helyszínének 

jogszerű használatát a házasulók biztosítják saját költségükre. 

 (3) 8 óra előtti és 18 óra utáni időpontra csak az anyakönyvvezető előzetes 

hozzájárulásával engedélyezhető házasságkötés. 

2. § (1)2 A házasságkötés lebonyolításának díja  

  a) hivatali helyiségben, munkaidőn kívül: 20 000 Ft, 

  b) hivatali helyiségen kívül, munkaidőben: 10 000 Ft, 

  c) hivatali helyiségen kívül, munkaidőn kívül: 22 500 Ft. 

 (2) A házasulók valamelyikének közeli halállal fenyegető egészségi állapota 

esetében orvosi igazolás alapján a szociális intézményben, továbbá lakáson 

lebonyolított anyakönyvi esemény díjmentes. 

 (3) A házasságkötés lebonyolításának díja az önkormányzat hivatalának a 

bevétele. 

 (4) A házasságkötés lebonyolításának díja megfizetésének határideje: a 

házasságkötést megelőző munkanap. 

3. §3 A hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötésben közreműködő 

anyakönyvvezetőt választása szerint a közszolgálati tisztviselőkről szóló törvényben 

meghatározott szabadidő helyett eseményenként bruttó 20 000 Ft díj illeti meg. 

4. § Ez a rendelet 2017. június 1-jén lép hatályba. 

5. §4  

 

 

                                                 
1 Megállapította 10/2019.(VIII.1.) Gosztola ör. Hatályos 2019.VIII.2-től 
2 Megállapította 14/2019.(XI.25.) Gosztola ör. Hatályos 2020.I.1-től 
3 Megállapította 14/2019.(XI.25.) Gosztola ör. Hatályos 2020.I.1-től 
4 Hatályon kívül helyezte 14/2019.(XI.25.) Gosztola ör. Hatálytalan 2020.I.1-től 

https://www.opten.hu/optijus/lawtext/214303/listid/1491469211082#ws1_0
https://www.opten.hu/optijus/lawtext/214303/listid/1491469211082#ws1_0

